
Nr 

1
Durrës Durrës Gjuhë Frënge "Marie Kaçulini"

1
Provizor

2
Durrës Durrës Gjuhë Frënge "Besnik Hidri"

1
Provizor

3
Durrës Krujë Matematikë Bakushe Visha

1
Provizor

4
Durrës Tiranë Arsimi Fillor Skënder Luarasi

1
Provizor

5
Durrës Tiranë Histori Dëshmorët e Lirisë

1
Vakant

6
Durrës Tiranë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPetro Nini Luarasi

1
Provizor

7
Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane Gjergj Canco

1
Vakant

8
Durrës Tiranë Gjuhë Gjermane Sami Frashëri + Siri Kodra 

1
Provizor

9
Durrës Tiranë Biologji Sandër Prosi

1
Provizor

10
Durrës Bulqizë Gjuhe Angleze Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize

1
Vakant

11 Durrës Shijak Matematikë Adem Sabli
1

Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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